
segunda-feira, 2 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00018 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cafarnaum
Portaria

 
ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM 

                           Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58 
 
 
Portaria nº. 001/2012. 
De 02 de janeiro de 2012. 
 

Nomeia  Comissão 
Permanente de Licitação da 
Câmara Municipal de 
Cafarnaum.  

 
O Presidente da Câmara Municipal de Cafarnaum, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais. 
 
Resolve: 
 
Art. 1º - Fica nomeada a Comissão Permanente de Licitação, nos 
termos da Lei 8.666/93, com a finalidade de resolver, examinar e 
julgar todos os procedimentos licitatórios desta Câmara.  
 
Art. 2º - A Comissão de Licitação a que se refere o artigo anterior será 
composta pelos seguintes membros: 
 
Adriano Gonçalves de Queiroz.................. Presidente. 
Haroldo Dourado Souza..............................Membro. 
Adilson Cristian Araujo Santana.................Membro. 
 
Art. 3º - O Presidente da Comissão poderá ser substituído em seus 
impedimentos pelos membros designados obedecida a ordem 
seqüencial. 
 
Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrario. 
 
 
Gabinete da Presidência, em 02 de janeiro de 2012.  

 
 
 

Genilson Severo de Souza 
Presidente da Câmara. 

 
 

Av. Eronides Souza Santos, n° 315 – Cafarnaum/BA – CEP: 44.880-000 telefax: 74 3646 1117. 

1963

Câmara Municipal

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

228888F8A28F26EBEF697EEB3EFFAF50


